FACULTE
DE DROIT

>
UPEC

Année universitaire 2022 - 2023
CALENDRIER DES EXAMENS

ATTENTION : Ce calendrier vaut CONVOCATION
Concerne la semaine du 12 Décembre 2022

Dates

Epreuves Convocation Horaires Durée

Enseignants

Amphis / Salles

LUNDI

12 DECEMBRE 2022

DIV. A

DIV.B

INTRODUCTION GENERALE AU DROIT

14H00
13H30 a 3h
17H00

INTRODUCTION GENERALE AU DROIT

A2

C1

R. BOFFA

A102

A103

A104

Al112

A113

A. ALLIX

All4

A115

Al117

A118

A204

A211

A213

A215

A217

A219

MARDI

13 DECEMBRE 2022

Calendrier mis a jour le 28/11/2022, sous réserve de modifications en fonction de I'évolution de la situation sanitaire.
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Dates

Epreuves Convocation

Horaires

Durée

Enseignants

Amphis / Salles

MERCREDI

14 DECEMBRE 2022

DIV. A

DIV.B

DROIT CONSTITUTIONNEL

13H30

DROIT CONSTITUTIONNEL

14HO00

17HO0

3h

A2

C1

B3

P. DE
MONTALIVET

A102

A103

A104

Al112

A113

All4

B. NABLI

A115

Al117

A118

A204

A211

A213

A215

A217

A219

JEUDI

15 DECEMBRE 2022

Calendrier mis a jour le 28/11/2022, sous réserve de modifications en fonction de I'évolution de la situation sanitaire.
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Dates

Epreuves Convocation

Horaires

Durée

Enseignants

Amphis / Salles

VENDREDI

16 DECEMBRE 2022

HISTOIRE DU DROIT 8H30

9HO00

12HO00

3h

F. MARTIN

Al

B1

B2

B3

B4

A 204

A 101

A 102

A114

A 115

A 116

A2

C1

A 103

A 104

A 118

A214

A 219

Calendrier mis a jour le 28/11/2022, sous réserve de modifications en fonction de I'évolution de la situation sanitaire.




